Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

Приказ

«31» августа 2023 г. №20

п. Темижбекский

О комплектовании классов с универсальным профилем обучения в 2023-
2024 учебном году

В соответствии со ст. 28 «Компетентность и ответственность

образовательного учреждения», Федеральным Законом от 29.12.2012 года №273-

Ф3 "Об образовании в Российской Федерации", на основании заявлений

родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 10 класс психолого-педагогического профиля в 2023-2024

учебном году
1 Бомко Ксения Сергеевна
2 Волчанов Максим Олегович
3 Волчанова Маргарита Семеновна
4 Гончаренко Сергей Андреевич
5 Зайченко Алексей Романович
6 Иванцов Роман Игоревич
7 Козлова Дарья Сергеевна
8 Леонов Никита Евгеньевич
9 Макаревич Данила Александрович
10 Мнацаканян Варужан Аршакович
11 Овчинников Владимир Денисович
12 Орехова Ада  Алексеевна
13 Орехова Кира Алексеевна
14 Павлова Александра Дмитриевна
15 Черницына Полина Сергеевна
16 Шаманова Алиса Алексеевна

2.Организовать 11 класс психолого-педагогического профиля в 2023-2024

учебном году

1 Котляров Тимофей Тарасович

2 Тимошенко Дарья Алексеевна

3 Хушанова Анастасия Владимировна

4 Чалченко Арина Константиновна

5Чурсина Мария Александровна

6 Щипилов Сергей Михайлович

3. Контроль за организацией учебного процесса в углубленном классе возложить
на зам. дир. по УВР Замыслову М.П.

Директор МОУ СОШ №4    Н.А. Свиридова

		2023-09-25T13:42:10+0300
	Свиридова Наталья Александровна